SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 321/2004 de 30 de Março de 2004

Para os devidos efeitos, torna-se publico que, o conselho de administração destes Serviços
Municipalizados, deliberou na sua reunião de 12 de Fevereiro de 2004, renovar o contrato de trabalho a
termo certo com o auxiliar de serviços gerais João Humberto Cota Rocha por mais seis meses e com início
a 1 de Março de 2004.

3 de Março de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, José Pedro Parreira Cardoso.